Ygrammus filius quondam Johannis van den Velde hereditarie vendidit (dg: Willelmo van den Velde ad opus) Johanni (dg: -s) van den Velde (dg: sui fraris) #filio quondam Willelmi van den Velde# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Bucstel 'et solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel (dg: ad) supra mansum dicti Johannis van den Velde dictum tGoet ten Eijnde tradendam ex quodam agro terre #dicto Boijens Lant {in margine sinistra: Boijens Lant}# undecim lopinos siliginis mensure de Bucstel annuatim in semine capiente sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Lenneshovel inter hereditatem Petri Heijmericis ex uno et inter hereditatem Katherine Zeskens ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domino fundi annuatim exinde prius de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Jorden et Coptiten datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1182 p 469r 11 di 14-06-1401.

Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode alias gnd met den Brode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns¹⁷ van 12 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, over de gemene stroom aldaar, in een erfgoed van wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode, uit de gebouwen op dit erfgoed, het recht een weg aldaar te mogen gebruiken en het recht een brug te gebruiken.

-.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode hereditarium census duodecim librarum monete quem solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate sita in Busco ad vicum Hijnthamensem ultra communem aquam ibidem currentem in hereditate dicti quondam Gheerlaci Cnode atque ex edificiis in dicta hereditate consistentibus necnon ex jure utendi quadam via ibidem atque jure utendi quodam ponte #prout in litteris# (dg: ut dicebat) monuit de tribus annis. Testes Coptijt et Neijnsel datum tercia post octavas sacramenti.

BP 1182 p 469r 12 di 14-06-1401.

Voornoemde Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode alias gnd met den Brode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een stuk heide¹⁸ dat behoorde aan Gheerlacus zvw Gherlacus zv Wellinus gnd Cnode, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, voor erfgoed van Gerardus van Melcrode.

-.

Dictus Gheerlacus filius quondam ut supra hereditarium census quinque librarum monete quem solvendum habuit hereditarie mediatim Petri ad cathedram et mediatim Johannis baptiste ex pecia merice (dg: sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best ad g) que ad Gheerlacum filium quondam Gherlaci filii Wellini dicti Cnode spectabat sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best ante hereditatem Gerardi de Melcrode ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.